
Złotoryja, dnia 30 września 2021r. 

L.dz./ZP/214/2267/2021 

Informacja z otwarcia ofert 

Numer nadany: BZP 00187349/01 z dnia 2021-09-21 

 
 

 

         Do wiadomości uczestników przetargu pn.:  

         „Dostawa leków i środków dezynfekcyjnych  

         do Apteki Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego  

         w Złotoryi” 

 

 

 

I N F O R M A C J A   Z   O T W A R C I A   O F E R T 
 

  Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia, i na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 464                    

z późniejszymi zmianami), przekazujemy informację z otwarcia ofert na zadanie pod nazwą: 

„Dostawa leków i środków dezynfekcyjnych do Apteki Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 

w Złotoryi”, które odbyło się dnia 30 września 2021r. o godz. 10:20. 

Komisja Przetargowa, powołana do przygotowania i przeprowadzenia niniejszego postępowania, 

informuje, że do wyznaczonego terminu składania wpłynęło 7 ofert: 

 

     oferta nr 1: 
 

SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o. 

 ul. Bonifraterska 17 

 00-203 Warszawa 
 

    ofertę złożono na - pakiet nr VI:    wartość netto    8 572,81 zł. 

                            brutto    9 258,64 zł. 

               termin płatności:   60 dni  
 

     oferta nr 2: 
 

Euro Trade Technology Sp. z o.o. 

 ul. H. Siemiradzkiego 19 

 64-920 Piła 
 

    ofertę złożono na - pakiet nr VII:   wartość netto     4 820,00 zł. 

                        brutto     5 205,60 zł. 

           termin płatności:   60 dni  
 

      oferta nr 3: 
 

Janssen-Cilag Polska Sp.z o.o.  

 ul. Iłżecka 24      

 02-135 Warszawa 

 

    ofertę złożono na - pakiet nr III:   wartość netto   20 372,50 zł. 

                        brutto   22 002,30 zł. 

           termin płatności:   60 dni  

    



      oferta nr 4: 
 

FARMACOL Logistyka Sp. z o.o. 

 ul. Szopienicka 77 

 40-431 Katowice 
 

    ofertę złożono na - pakiet nr I:   wartość netto 264 619,35 zł. 

                        brutto 285,886,07 zł. 
 

ofertę złożono na - pakiet nr V:   wartość netto   34 623,13 zł. 

                        brutto   37 392,96 zł. 
 

           termin płatności:   60 dni  
 

      oferta nr 5: 
 

URTICA Sp. z o.o.   

 ul. Krzemieniecka 120   

 54-613 Wrocław    

 

    ofertę złożono na - pakiet nr I:   wartość netto 260 098,13 zł. 

                        brutto 280 888,20 zł. 
 

ofertę złożono na - pakiet nr V:   wartość netto   30 390,29 zł. 

                        brutto   32 821,48 zł. 
 

           termin płatności:   60 dni  
 

      oferta nr 6: 
 

NEUCA SA 

 ul. Forteczna 35-37 

 87-100 Toruń 

     

    ofertę złożono na - pakiet nr I:   wartość netto 255 202,60 zł. 

                        brutto 275 634,45 zł. 
 

ofertę złożono na - pakiet nr V:   wartość netto   34 434,89 zł. 

                        brutto   37 189,66 zł. 
 

           termin płatności:   60 dni  
 

      oferta nr 7: 
 

MEDILAB  

 Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 

 ul. Niedźwiedzia 60 

 15-531 Białystok 

 

 

    ofertę złożono na - pakiet nr IV:   wartość netto   21 170,00 zł. 

                        brutto   23 928,60 zł. 

           termin płatności:   60 dni  

 

 

O wyniku postępowania powiadomimy Państwa osobnym pismem. 

 
 

             Z poważaniem 


		2021-09-30T11:58:41+0200
	Joanna Patron




